
UCHWAŁA NR XLV/257/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, 2023 r. poz. 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala co następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Sejneńskiego pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu w formie 
dotacji celowej w 2023 r. w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy mini ronda na skrzyżowaniu dróg wojewódzkich ul. 1 Maja 
(będącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 663) i ulicy Powstańców Sejneńskich (będącej w ciągu drogi nr 653) 
z drogą powiatową ulica Parkowa. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2023 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Sejneńskim a Województwem Podlaskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49D2E81-B4B6-4CFF-AD9F-3AEA0DA470AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podlaski  Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku zwrócił się, w imieniu Województwa Podlaskiego, do 
Powiatu Sejneńskiego  z prośbą o rozważenie możliwości partycypacji w kosztach realizacji   budowy mini  
ronda na  skrzyżowaniu   dróg wojewódzkich ul. 1 Maja (będącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 663) i ulicy 
Powstańców Sejneńskich ( będącej w ciągu drogi  nr 653)  z drogą powiatową ulica Parkowa. 

Zarząd Powiatu Sejneńskiego, mając na względzie istotne znaczenie przedmiotowej drogi dla infrastruktury 
drogowej Powiatu Sejneńskiego , podjął decyzję o włączeniu się przez Powiat w realizację powyższego zadania 
i proponuje udzielić wsparcia finansowego województwu w kwocie 50.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49D2E81-B4B6-4CFF-AD9F-3AEA0DA470AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



